

# **Ebeltoft Toppen ApS**

Ebeltoftvej 19, 8400 Ebeltoft

CVR-nr. 28 66 35 36

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. maj 2017.

---

Lotte Bang Larsen  
Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Ebeltoft Toppen ApS Ebeltoftvej 19 8400 Ebeltoft
	CVR-nr.: 28 66 35 36
	Stiftet: 7. juli 2006
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Lotte Bang Larsen, Formand Flemming Nikolai Bang Larsen Lone Marianne Bang Zindorff
<b>Direktion</b>	Lotte Bang Larsen
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet er køb og salg af fast ejendom og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -15 t.kr. mod -21 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -62 t.kr. mod -65 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets drift har udviklet sig som forventet. Selskabet har tabt anpartskapitalen, men den forventes reetableret ved salg af ejendommen, hvilket forventes at finde sted indenfor en kortere årrække.

### **Kapitalberedskab:**

Den daglige ledelse indestår for at tilføre selskabet tilstrækkelig likviditet til at fortsætte driften indtil udgangen af regnskabsåret 2017.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

---

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-15.272</b>	<b>-20.897</b>
1 Øvrige finansielle omkostninger	-46.829	-43.632
<b>Resultat før skat</b>	<b>-62.101</b>	<b>-64.529</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-62.101</b>	<b>-64.529</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-62.101	-64.529
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-62.101</b>	<b>-64.529</b>

**Balance 31. december**

---

<b>Aktiver</b>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Grunde og bygninger	<u>1.524.512</u>	<u>1.524.512</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.524.512</u>	<u>1.524.512</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.524.512</u></b>	<b><u>1.524.512</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>112</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>112</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.524.512</u></b>	<b><u>1.524.624</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	150.000	150.000
4	Overført resultat	-932.437	-870.336
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-782.437</b>	<b>-720.336</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	12.500
	Anden gæld	2.294.449	2.232.460
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.306.949	2.244.960
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.306.949</b>	<b>2.244.960</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>1.524.512</b>	<b>1.524.624</b>
5	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
6	<b>Eventualposter</b>		

**Noter**

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>46.829</u>	<u>43.632</u>
	<b><u>46.829</u></b>	<b><u>43.632</u></b>
	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
<b>2. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar 2016	<u>1.524.512</u>	<u>1.524.512</u>
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<b><u>1.524.512</u></b>	<b><u>1.524.512</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b><u>1.524.512</u></b>	<b><u>1.524.512</u></b>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	<u>150.000</u>	<u>150.000</u>
	<b><u>150.000</u></b>	<b><u>150.000</u></b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2016	-870.336	-805.807
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-62.101</u>	<u>-64.529</u>
	<b><u>-932.437</u></b>	<b><u>-870.336</u></b>
<b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
<b>6. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Som følge af tinglyst deklaration kan selskabet kun afhænde grunden, hvis den bebygges.		